
Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA CDV N2 039/2005

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

8 RESOLVE:

Art. 1Q-Instituir Banca destinada a receber inscrições no Processo

Seletivo Simplificado - Edital 002/2005, que objetiva a contratação de profissional do

cargo Técnico de Nível Superior, na função de Advogado, por tempo determinado, na

:mna da Lei 5.948/03.

Art. 2Q- Designar a servidora Karen Pereira Rudio para compor a

~erida Banca.

Art. 3Q- A Banca não será remunerada e extinguir-se-á no ato de

~rramento das inscrições.

8 Art. 4Q - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

~do-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 12 d

,~
:::::retor Presidente da CDV

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed.Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@cdvitoria.com.br


